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Ela	ja	sära	2	
1. Ela	ja	sära	–	kogudust	ehitades.	

	
 Seekord on lisaks rühmatöö arutelule iseseisev töö üheks nädalaks: Loe läbi Apostlite tegude 

raamat – 4 peatükki päevas. Oma järgmisel grupikogunemisel jagage oma tähelepanekuid 

järgmistest asjadest: 

o Lugedes Apostlite tegude raamatut märgi välja kõik kohad, kus räägitakse inimeste 

usule tulemisest ja koguduse kasvamisest. 

o Iga kord, kui räägiti inimeste usklikuks saamisest ja koguduse kasvamisest, siis mis 

olid need põhjustajad ja asjaolud – miks inimesed hakkasid Jeesusesse uskuma ja 

miks kogudus kasvas – kes mida tegi ja mis siis juhtus. 

o Tõmba paralleele sellest Apostlite tegude vastava olukorraga. Kas sul on ideid, mida 

saaksid rakendada oma elus, oma grupi elus või oma koguduse elus, et sarnaselt 

Apostlite tegude olukorraga inimesed tuleksid usule ja kogudus kasvaks?  

 Kas sa oled vaimustatud sellest, kui kogudus kasvab? Kas see sind tegelikult ka huvitab või 

sulle korda läheb? 

o Too mõni näide, kus sa olid koguduse kasvu ja/või inimeste usule tulemise 

tunnistajaks ning mis oli selles olukorras põnevat või vaimustavat sinu jaoks? 

 

2. Ela	ja	sära	–	teisi	armastades.	
	

 Kristlasi eristab teistest see, et neil on omavahel armastus – ja seda silmatorkavalt ning 

märgatavalt, mitte selline „tavapärane üldinimlik“. Loe 1Jh 3:14‐18 ja Jh 13:34‐35. 

o Kas sul on keeruline kõiki inimesi armastada? Miks või miks mitte? 

o Kas oled otsinud mingit abi, kui sa oled tundnud, et sul on raske teatud 

inimesi/teatud inimesi armastada? Kas oled abi saanud? Millist? 

 Räägi mõnest olukorrast oma elus, kus sina said kristliku armastuse osaliseks, mis sind 

hämmastas. Mis selles olukorras nii imelist oli, mis sind hämmastama pani? 

 Kuidas sa kristlikku armastust „teoks teed“ – too mõni näide, mis oleks mõnes sinu elus ette 

tulnud olukorras armastus „sõna ja keelega“ ning mis oleks sellele vastandina armastus 

„teoga ja tõega“? 

 


